paciēter ut sic quoniam  
 corpus et vices corporis  
 et quia quod corpus nunc quoniam  
 a viciis corrodi. **Na** vici  
 vniū q̄ e vas fragile diuicijs  
 fuaret q̄o qua p̄u corpus  
**Et** iūp̄ iūote p̄dit homo  
 om̄s delicias corp̄o diuicias  
 et honores **Sic** et̄s n̄a  
 sic acty n̄a sic miseria n̄a  
 sic felicitas n̄a sic h̄ores  
 sic totū t̄at̄ verbi aut  
 d̄m̄ t̄et̄nū manet **Salm̄**  
 ē q̄p̄d̄caio laborioz p̄a  
 x̄p̄i qui p̄te p̄u laborauit  
 it̄aio q̄q̄ **Si** passio x̄p̄i  
 ad̄m̄ort̄a reducat̄ iē **Si**  
 rex p̄me magnū t̄al̄te  
 pot̄aret n̄o m̄ graue esse  
 dec̄et̄ si p̄eo s̄p̄t̄a pot̄are  
**Ecce** p̄me rex celi et t̄re  
 pot̄auit maḡ t̄al̄te s̄  
 c̄e ymo p̄m̄ca corona  
 et ego p̄u labore uel  
 p̄ab̄ne p̄eo n̄o sustinebo  
**En** si graue ē ē mane  
 surge et vigilare cogita  
 quō x̄p̄us s̄p̄iḡ p̄noctauit  
 ioc̄oibz p̄p̄ te **Si** ḡue  
 ē tibi ieiunare cogita  
 quō x̄p̄s ieiunauit iē  
 die pasce **Deq̄** ieiū  
 diat̄ p̄d̄ **De** dec̄et̄ t̄sta  
 mea s̄l et i p̄a mea po:

26

trauerūt me aceto **Si** ḡue  
 ē ē dure iac̄e ut aspectū  
 veste i d̄ue cogita lectū  
 c̄aio i quo x̄p̄s cop̄ap̄o  
 fuit i quo n̄o h̄uit vbi corp̄  
 p̄u red̄iaret **Et** **Voluc̄os**  
 foucas h̄it et voluc̄os ali  
 m̄dos filij aut h̄oro n̄o h̄t  
 vbi caput p̄u red̄iēt **Sicut**  
 si ḡugit te aliq̄ pati co  
 gita que x̄p̄s p̄te pass̄ est  
**Na** si fr̄uus videt̄ d̄m̄ p̄u  
 p̄te p̄ m̄lt̄ volūbz volūbz  
 m̄to ipe c̄aio aliq̄ pati  
 dec̄et̄ p̄te x̄p̄m̄ **Ergo** si  
 i f̄em̄ḡ c̄o et doles caput  
 tuū cogita dolore capitis  
 x̄p̄i que h̄uit c̄i t̄i p̄m̄ca  
 corona coronat̄ fuit **Sicut**  
 si doles maḡ ut pedes ut  
 c̄t̄ i q̄aūq̄ m̄bro corp̄o  
 cogita passione x̄p̄i quam  
 sustinuit i quo corp̄e et i quo  
 m̄bro s̄l̄t̄ si sustines  
 p̄st̄at̄es amat̄ h̄oibz qui  
 tibi malediāt̄ verbis ut  
 verberat̄ **Verbz** cogita  
 x̄p̄m̄ h̄ec sustinuisse p̄ te  
**P̄mo** p̄et̄ 2<sup>o</sup> **Et** malediāt̄  
 n̄o malediabat̄ ut c̄aio  
 si paup̄tate ut nuditate  
 ut es̄t̄e ut s̄t̄a ut fr̄iḡ  
 sustines **Cogita** h̄oc x̄p̄m̄  
 sustinuisse p̄te et oīa opa

t̄at̄ tibi loqu  
 d̄l̄c̄os c̄at̄  
 d̄i ē q̄ t̄  
 v̄at̄ si aliq̄  
 c̄aio oīo c̄  
 voluc̄os **En**  
 religio **To**  
 p̄p̄oū p̄p̄  
 maḡ fuit c̄a  
 x̄p̄i s̄p̄t̄ q̄  
 d̄at̄ **Et** c̄a  
 que sustinebo  
 t̄al̄te p̄et̄ p̄  
 n̄o sustinebo  
 c̄aio d̄m̄ p̄  
 maḡ ut fr̄aa  
 s̄iḡ ut fr̄aa  
 ut am̄d̄os c̄  
 ē q̄p̄d̄caio s̄  
 t̄e s̄t̄ q̄  
 h̄c̄ p̄am̄ et  
 h̄c̄ p̄m̄ḡ  
 d̄oū et p̄  
 d̄m̄ et v̄  
 d̄m̄ d̄i la  
 d̄at̄ p̄o  
 d̄at̄ s̄ o  
 s̄l̄c̄o x̄p̄  
 n̄o s̄t̄et̄ p̄  
 t̄a p̄i et  
 aliq̄d̄ bon  
 op̄at̄ p̄  
 p̄ d̄p̄s p̄  
 p̄ p̄p̄t̄ m̄